projeto de lei orçamentária, enquanto não iniciada a votação da parte que desejar alterar.

Informamos que o valor da despesa prevista para o exercício de 2025 com Parceria Público-
Privada (PPP) Serviço Público de Manejo de Resíduos Sólidos será de R$ 5.248.000,00 (cinco
milhões e duzentos e quarenta e oito mil reais), o qual deverá ser incluído no Anexo II de Metas
Fiscais - Margem de Expansão das Despesas Obrigatórias de Caráter Continuado DOCC do
município.

Ressaltamos a importância desta alteração para o adequado planejamento e execução das
despesas relacionadas à referida PPP Serviço Público de Manejo de Resíduos Sólidos, conforme